

NANAIMO BAR CAKE



NANAIMO BAR CAKE

We've transformed this classic Canadian dessert into a cake! Featuring the Nanaimo bar's chocolate base packed with coconut and graham crumbs, followed by the layer of custard-flavoured frosting and top layer of rich chocolate glaze. Garnished with toasted almond slices and sweetened coconut for the perfect finish!

WOW
factor
desserts



NANAIMO BAR CAKE

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	Trans Fat
1204	10"	2/1.69 kg (3.75 lb)	16/106 g (3.73 oz)	0.5 g Trans fat per 106 g

INGREDIENTS

Sugar (granulated sugar, liquid glucose, icing sugar, corn syrup solids), Chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, soy lecithin, natural vanilla flavor), Graham crumbs (flour, graham flour, sugar, palm oil, high fructose corn syrup, molasses, salt, sodium bicarbonate), Canola oil/ modified palm and palm kernel oil margarine, Butter, Coconut, Milk, Cocoa, Custard powder (cornstarch, salt, colour (contains tartrazine), artificial flavour), Almond, Kosher gelatin.

Contains: Wheat, Milk, Eggs, Soy, Tree-nut, Sulphites.

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Per 1 slice (106 g) pour 1 tranche (106 g)			
Servings per Container 16 Portions par contenant 16			
Calories 480		% Daily Value*	
		% valeur quotidienne*	
Total Fat / Lipides 25 g			33 %
Saturated / saturés 12 g			63 %
+ Trans / trans 0.5 g			
Carbohydrate / Glucides 64 g			
Fiber / Fibres 3 g			11 %
Sugars / Sucres 47 g			47 %
Protein / Protéines 3 g			
Cholesterol / Cholestérol 20 mg			
Sodium 150 mg			7 %
Potassium 50 mg			1 %
Calcium 10 mg			1 %
Iron / Fer 0.75 mg			4 %
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup			

GTIN: 10778463012041

UPC: 778463012044



ALLERGENS:

Made in a facility that uses eggs, milk, peanuts, soy, sulphite containing ingredients, tree nuts, and wheat ingredients.

To order, please contact your distributor, or:
1.800.604.CAKE (2253)
WOWFACTORDESSERTS.COM